



# STORM2000 HOLDING ApS

c/o Ara Metal ApS, Sletvej 2, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 87 11 58

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Niels Kristoffer Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STORM2000 HOLDING ApS c/o Ara Metal ApS Sletvej 2 8310 Tranbjerg J  CVR-nr.: 31 87 11 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kristoffer Storm
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresser</b>	Ara Metal ApS, Aarhus Ara Manufacturing ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Ara Metal ApS og Ara Manufacturing ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.898 kr. mod -8.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.623 kr. mod 240.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.898</b>	<b>-8.701</b>
Indtægter af kapitalinteresser	95.432	253.568
Andre finansielle indtægter	8.518	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-429	-4.417
<b>Årets resultat</b>	<b>93.623</b>	<b>240.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.570	153.570
Overføres til overført resultat	168.193	86.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.623</b>	<b>240.450</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.244.328</u>	<u>1.318.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.328</u>	<u>1.318.896</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.244.328</u></b>	<b><u>1.318.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>128.319</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.319</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.757</u>	<u>3.769</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.076</u></b>	<b><u>3.769</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.376.404</u></b>	<b><u>1.322.665</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.888	616.458
Overført resultat	702.016	533.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.368.904</u></b>	<b><u>1.275.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	39.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>47.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>47.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.376.404</u></b>	<b><u>1.322.665</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	462.888	446.944	1.034.832
Resultatandel	0	153.570	86.879	240.449
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	616.458	533.823	1.275.281
Resultatandel	0	-74.570	168.193	93.623
	<b>125.000</b>	<b>541.888</b>	<b>702.016</b>	<b>1.368.904</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	429	4.417
	<b>429</b>	<b>4.417</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	702.440	702.440
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>702.440</b>	<b>702.440</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	616.456	462.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.432	253.568
Udbytte	-170.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>541.888</b>	<b>616.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.244.328</b>	<b>1.318.896</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos STORM2000 HOLDING ApS
Ara Metal ApS, Aarhus	50 %	1.219.096	285.029	529.460
Ara Manufacturing ApS, København	50 %	1.418.696	222.109	714.870
		<b>2.637.792</b>	<b>507.138</b>	<b>1.244.330</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55%	0	128.319

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 76 t.kr. pr. 31. december 2022.
